
 
UCHWAŁA NR XIX/188/2012. 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia  23 sierpnia 2012r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm., oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr VIII/57/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w § 4 uchyla się 
ust. 2 w brzmieniu:  
„2. Natomiast za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się 
stawkę opłaty w wysokości: 

1) za  1 m2 powierzchni reklamy                                     - 2,50  zł 
2)  za każdy następny (nawet niepełny) - dodatkowo      - 2,50  zł” 

 

2. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 1. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust. pkt 3 ustala 
się następujące stawki opłat za 1m2 powierzchni: 

1)  pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego: 

- poza terenem zabudowanym             - 0,50 zł 

- w terenie zabudowanym              - 0,60 zł 

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów       - 0,60 zł 

3) pasa drogowego zajętego na wydzielone miejsca parkingowe (koperty)    - 0,60 zł 

4)  pasa drogowego zajętego na tymczasowe stoiska handlowe                    - 0,90 zł 

2. Natomiast za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się 
stawkę opłaty w wysokości za  1 m2 powierzchni reklamy          - 2,50 zł” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 
  
 
 
   Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

         Edwin Łazicki  

 


